國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：王香詅
聯絡電話：04-23924505#2708
電子信箱：sherry2733@ncut.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年10月30日
發文字號：勤益科大招字第1124500257號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校承辦「全國技專技高108課綱學習歷程檔案交流座談
會」，敬邀貴校師長出席，請准允出席人員以公（差）假
出席，請查照。

說明：
一、全國技專院校於112年起陸續使用能力特質取向評量尺規於

日間部各管道進行招生選才，適逢108課綱推行及AI軟體
使用之浪潮，冀盼透過本次活動雙邊師長互相交流，技專
端能夠瞭解技高課程學習成果、教學現場之輔導經驗，技
高端能夠瞭解如何輔導學生使用能力特質取向來撰寫學習
歷程檔案，特辦理旨揭活動。

二、辦理單位：
(一)指導單位：教育部技術及職業教育司。
(二)主辦單位：技專校院招生專業化總辦公室。
(三)承辦單位：國立勤益科技大學。

三、活動日期：112年12月14日(星期四)下午13時30分至17時00
分

四、活動地點：本校圖書資訊館六樓國際會議廳。
五、預計參與人數：150人。
六、活動對象：
(一)全國高中職推動學習歷程檔案之單位（教務處、輔導處

室）及科主任。
(二)全國技專校院選才專案計畫夥伴學校長官、教師及行政

團隊。
七、報名網址：https://forms.gle/VUaX4sjxLcfRpu8j8

國立白河高級商工職業學
校　112/10/31

1120008157

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

八、報名截止日：112年11月24日(星期五)，因場地位置有限，
若報名人數達上限，則報名表單提早關閉。

九、本活動實施計畫如附件。

正本：臺中市政府教育局、國立臺灣科技大學(技專校院招生專業化總辦公室)、全國
技專校院、全國高中職

副本：本校選才專案辦公室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁